Secretaria de Turismo

@ chiHuUAHUA

GOBIERNO DEL EATADD

A0S Sipodemos "

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -024/202
Chihuahua, Chih., 28 de septiembre de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’'n: Daniel Esquivel

Asunto: |

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL |
{$7,850.00) |

gEERRg o TR

En relacién a la instruccién de pago N° 309/2022 con fecha del 25 de agosto del 2022,
correspondiente al anticipo entregédo a MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL, por la
cantidad de $7,850.00 (Siete mil 'ochocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por concepto de
gastos de pasajes y viaticos para asistir a atender la participacion del Estado los dias 05 a1 08 de
septiembre en el evento Punto México 2022, que se llevara a cabo en la Ciudad de México
durante el mes de septiembre de 2022.

ANTICIPO ENTREGADO $ 7,850.00
( AGOSTO 2022) )
TOTAL DE GASTOS $ 10,065.90
~ SALDO $ 2,215.90

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $2,215.90 (Dos mil doscientos quince pesos 90/100 M.N.), a favor de MONICA
ALEJANDRA OBREGON SCHMAL, por concepto de saldo a favor en dicha com probacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0121 8001 5090 695661 de BBVA Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

Estoy a sus ordenes para cualquier aclaraciéon o duda al respecto.

Atentamente,

/’/‘_—\“‘—-\\.
C.P. KARLA - RAMOS PACHECO
Administradora dei Fideicomizo de

Administracién para la Promocion y
Fomento de las Actividades Turisticas

O N t «» Santander

- cXpedieme 1eChiGo i

JOCHV kvrp REC!BIDO

DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA
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Juntos Sipodemos

CANTIDAD $2,215.90

iAh Chlhuahua!

MENICC

SOLICITUD DE CHEQUE

SECRETARIA
DE TURISMO

(SON DOS MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 90/100 M.N.)

A FAVOR DE: MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL

POR CONCEPTO DE:

COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA TRASLADAR A

PRESTADORES DE SERVICIO DEL FIDEICOMISO A ATENDR MESA DE TRABJO CON MIEMBROS DEL COMITE,

EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., EL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN

PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A

para | Promomén y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Esta?o

28 DE

Administracién Director Ge eral del Fldemomiso de Administrd&g
para la Piogmocion y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado




SECRETARIA
DE TURISMO

©
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b
PROMOCION Y ATENCIO

Descripcion y Clave del Origen del Gasto ©

INFORME DE ACTIVIDADES IAh Chlhuahua'

Fecha: 9de

méxico

de 2022

PROMOCION Y ATENCION DE CHIHUAHUA EN PUNTO MEXICO 2022

DE CHIHUAHUA EN PUNTO MEXICO 2022

" 04/09/22

RGM TRASLADO TRASLADOS EJECUTIVOS
07/09/22 RGM TRASLADO TAXIS TURISTICOS
05/09/22 RGM TRASLADO UBER
07/00/22 RGM TRASLADO UBER
07/09/22 RGM TRASLADO UBER
05/09/22 RGM TRASLADO TAXIS TURISTICOS
08/009/22 RGM TRASLADO AXIS TURISTICOS
05/09/22 RGM TRASLADO SITIO 308
08/09/22 RGM TRASLADO TAXI

Aplicacion Contable Pasajes

08/09/22 AHSP 6005 HOSPEDAJE ELSEAN,S.A.DECV.
04/09/22 BHSP 7503 CONSUMO ELSEAN,SA. DECV.
04/09/22 BHSP 7593 PROPINA ELSEAN,SA.DEC.V.
05/09/22 FTDAS670125 CONSUMO SANBORNS HERMANOS S.A. DE C.V.
05/09/22 FTDAS670125 PROPINA SANBORNS HERMANOS, S.A DE C.V.
05/09/22 FCOFR13017 1949 CONSUMO CAFE Y RESTAURANTE O SA. DEC.V
05/09/22 RGM PROPINA CAFE Y RESTAURANTE O S.A. DE C.V,
07109/22 VPOBPP-F-0004434 CONSUMO VIRGILIO DE POLANCO, SA.DEC.V.
07/09/22 RGM PROPINA VIRGILIO DE POLANCO, S.A. DE C.V.
08/09/22 VPOBPP-F-0004458 CONSUMO VIRGILIO DE POLANCO, S.A. DE C.V.
08/09/22 RGM PROPINA VIRGILIO DE POLANCO, S.A. DE C.V.
Aplicacion Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Programa

TAX| AEROPUERTO

Aplicacion Contable Otros
E Subcuenta Programa e
|
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del obje) Total Gastos| Total de Gas

It de la Comisién que d fie; gue los datos conteni

P (-) Pasajes y Viaticos recibide
formato son ciertos y que estoy enteradoc de las sanciones T

importe a reemboisar [

COMISIONADO

—— e -
LIC. MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL
Coordinadora de Ferias y Eventos
de Administracion pars la Promocion y Fomento
de Ias ActividadesTuristicas en a Estado

Pt
C.P. KARLA VERONICA AN
Administradora delkideicomiso dé
Administracion para la Promocién y Fomento
de las Actividades Turisticas en el Estado

L ——
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Instruccién de Pago: F/2111104 4 — 309/202%

Chihuahua, Chih., agosto 25 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este- conducto me permito solicitarle que del Patrimonic del Fideicomisc se disponga
cantidad de $7,850.00 (Siete mil ochocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 2 favor
MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL, por concepto de anticipo de gasto:
pasajes y viaticos para asistir a atender Ia participacion del Estado los dias 05 al 08 -
septiembre en el evento Punto México 2022, que se llevara a cabo en la Ciudad de México
durante el mes de septiembre de 2022.

de

0 W

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0121 8001 5090 695661 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuaris
1123-032 a nombre de Mdnica Alejandra Obregén Schmal

Estoy a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

C.P. KARLA|VER RAMOS PACHECC
Administradora de! Fideicomizo de
Administracién para 2 Sromocios

Fomento de las Aci'hﬁ;wﬁﬁgg‘-

\. COPERADG Pr
a Santander F
RECIBIDO

1 SFp 7977
S LULL DANIEL ESQUIVEL NICIAL:

I ey

DIRECCION F,DIEMRIA RACION FIDUCIARIA / SERVICIO ] £ IENTE
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SECRETARIA
DETURISMO

l, GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
1 Secretaria de Turismo
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUAI

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

— SA 001
/( :; H |
iAh Clli_hl_qahua! ;

Recibi de :

Por concepto de :

L ESTADO DE CHIHUAHUA

Ci Chih. a 25 de AGOSTO de 2022
-.R.F. Num. Oficio de Comisidn :
OESM7204028N3 CHIHUAHUA! FID/ACH/080/2022
Periodo que comprende la Comision: Total de Dias - Lugar de la Comision :
DEL 05 AL 08 DE SEPTIEMBRE, 2022 4 CDMX
i
E3l Propic E1 G de Cilindros[_____]

de las Actividades Turisticas en el Estado

1
L
B I
[
iE Num. de Noches : | . $185000 5 5.550.00
1 Num.de_Horas/dia 700,00 700,00
Total Viaticos 6,250.00
otal 7,850.00
Coeria I I [ Progmma ] -
COMISIONADO Vo Bo. —
= s 1
LIc. BRI CH
Coordinadora de FERIAS Y EVENTOS
A i6n para la 6n y Fomento




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Turismo
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA!

4 SECRETARIA e ’ S U
cmuu HUA DE TURISMO //( y
b ~
m 1
OFICIO DE COMISION iAh Ch'!‘.c'ﬁah"'a
Oficio No. __ FID/ACH/080/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 25 de agosto 2022
Nombre del empleado MONICA ALEJANDRA OBREGON SCHMAL
Puesto del empleado COORDINADGRA DE FERIAS Y EVENTOS
Direccién o Departamento _FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria SECRETARIA DE TURISMO
RFC OESM7204026N3
Ndmero de empleado
= Presente :
. Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:
Actividad: ATENDER LA PARTICIPACION EN EL EVENTO PUNTO MEXICO
EN CDMX
Lugar: CIUDAD DE MEXICO

de Adminlstracldn r
omento de las Actividades Turisticas en &
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Solicita

LIC. MONICA ALEJANDRA OBREGON
Coordinadora de Ferias y Eventos
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Secretaria de Turismoy

: SECRETARIA e id
CHIHUAHUA DE TURISMO e— i
i oo RELACION DE GASTOS MENORES -7 '

ElAGl STO iAh Chihuahua!
Fecha : 8 de septiembre de 2022 5
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : TRASLADOS e ]
]

R

|
Se utilizo la cantidad de : $2,363.24
(Dos mil trescientos sesenta y tres pesos 24/79 M.N.) 7:
TRASLADOS
B e Importe 1

TRASLADO $360.00
TRASLADO $250.00
TRASLADO $316.45
TRASLADO $235.13
TRASLADO $51.66
TRASLADO $400.00
TRASLADO $350.00
| TRASLADO $180.00
| |TRASLADO $180 00
$2,363.24

Director General
iso de Administracion para la
Pramocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso
Promocioh y Fomento de las .
Actividades Turisticas en el £stadoe |

Administracidn para la

T u—



SO PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPs

3“{) HELE TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
SITIOS DE INTERES TURISTICOS

Sevilla Palace

- Bo. Por §
axis furshcos
COMPRbéANTE DE —5 é S

TRANSPORTACION

Cd. De México a: do &P e ™\opp 5050

POR CONCEPTO

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS' ' OTROS

Noe Herrera Avila G +(521) 55 5964-6882

Nombre

For your own safe{y and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS
TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
hotel 5ITIOS DE INTERES TURISTICOS
sevilla palace

REFORMA 105 Bo. Por §
SITIO 306 * TAXIS TURISTICOS -

COMPROBANTE DE 4
TRANSPORTACION 3

Cd. de México a de 20
fm = P ETEE T

POR CONCEPTO

B, T
58

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

Enrfque Siinchez
Nombre

&y +(521) 55 1608-6973

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel




Ubef 5 de septiembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Monica

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 316,45 MXN
Time 13838 MXN
Base Fare 1320 MXN
Distance B214 MXN
Tarifa normal 233,72 MXN
Surge x1.3 303,84 MXN
Subtotal 303,84 MXN
Booking Fee 12,61 MXN
*IVA incluido
Pagos

i American Express ++5004 316,45 MXN

6/9/22 08:05

Visita la paqina de vigies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibies)

Viajaste con Jorge Alberto

UberXL  10.26 kildmetros | 36

min
I 21:13 | Calle Chihuahua 140, Roma Norte, Cuauhtémoc

21:49 | Av Paseo de la Reforma 105, Col Tabacalera, Cuauhtémoc

" -

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu bancg. -~ 3 _—~~ -t T
. o T

Y

e




Uber 7 de sepliembre de 2022

Gracias por dar un extra, Monica

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 235,13 MXN

Trip Fare 21071 MXN

Sublotal N 210,71 MXN
Booking Fee " - FL s 7,60 MXN
- L]
Tolls, Surcharges, and Fees % e 1,82 MXN
Extra (gratificacion dada por el usuario) 15,00 MXN
1 3 1 % CHY ‘
*IVA incluido e s W
.__',l_’."\"-;r—"" i
Pagos R
Jj AmeficanExpns w5004 35,13 MXN
7/9/22 18:32
Visita | i iajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

- N
Viajaste con Francisco “A
Ubes Planet  4.93 kilémetros | 20
min
I 18:01 | Calle Rio Lerma 16, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc

18:21 | Av Presidenle Masaryk 134, Col Polanco V Seccion, 11560 Miguel Hidalgo, Mexico City

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

Gracias por elegir Uber, Monica

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

7 de septiembre de 2022

Total 51,66 MXN
Time 4.28 MXN
Base Fare 6,60 MXN
MX$29.90 Minimum 1838 MXN
Distance 0,64 MXN
Tarifa normai GD',;.'"“. = 29,90 MXN
L™ -
Surge x1.6 - 47,84 MXN
> ")‘
g Shd BT H ’ .
Subtotal " /./_ ) 47,84 MXN
Booking Fee ; 5 ok 2 Yo 3,82 MXN
Discounts and Adjustments ( (rf? .{? - 0,10 MXN
Discounts and Adjustments e 12 =) 0,10 MXN

“IVA incluido
Pagos

American Express +++5004
8/9/22 04:39

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Angel

UberX 0.16 kilometros | 2
min

I 17:45 | Calle Rio Lerma 11, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc

17:48 | Calle Rio Mamne 15, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

51,66 MXN



PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS
_— TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
J— : i SITIOS DE INTERES TURISTICOS
——sevilla palace
REFORMA 105 Bo. Por §

SITIO 306 * TAXIS TURISTICOS [ $ m ]
COMPROBANTE DE |
TRANSPORTACION

Cd. de Méxicoa . de e W 20,

POR CONCEPTO

. 3 = v
] * ol
O 2 f / :
e \ {
- - e e

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

Enm‘que Sinchez

Nombre

gy +(521)55 1608-6973

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimas usar los taxis del hote!

/
L/ A U[/ r‘ﬁa ( T)f.‘-

2@tz TRASLADOS EJECUTIVOS
— COMPROBANTE DE SERVICIO
rI& © VISA rouo:  ,1 536

5 -
Qﬁ@m— 55 7232 6479 FECHA =

NOMBRE DEL OPERADOR PLACAS

"E:/meu ,Léfcfz /VCDJ 2/-H9

lﬂOMBRE DEL CUENTE . ..~ | -

ﬂ'//omca 4

ORIGEN DEL SERVICIO

//@ZJ [9{13/76 CPH X
DESTINO /E].\SER\”CIO

é d///ﬁ ///ah b

SERVICIO POR TIEMPO }'?“&

b

OBSERVACIONES S IMPORTE

— 5350 =
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- PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
0O POR DIA PICK UPS
hotel TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO

o]

SITIOS DE INTERES TURISTICOS

—— sevilla palace——

REFORMA 105 Bo. Por $ '\/) /, S
SITIO 306 * TAXIS TURISTICOS /7~
COMPROBANTE DE il
TRANSPORTACION

Cd. de México a

POR CONCEPTO

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS _OTROS

Enm'que Sinchez
Nombre

& +(521)55 1608-6973

For your own safety and comfort, take authorized car:service from this hok!
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los.taxis del hotel

ass F—— a ¥ it
= |

S l"l"l U PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS

TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO

306 Hotel SITIOS DE INTERES TURISTICOS

de \&_‘ﬁ, Caldd l Z...20 a

s O™ yp0=114

Cd. De México a: de _
(
COMPROBANTE ATO 1 5 3 S
DE FACTURACION it =3

envia este comprobante

al correo o al whats app
(con sus datos fiscales)

gilvar67@hotmail.com
55 3937-7629

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



. @ ELS210930M6A

ELSEAN SA DE CV DDODB3DB-E93D-4B13-983E-0AAC3135E50C

SEVILLA PALACE

Serie Folio
i< 1211
AHSP 6005
Fecha Y Hora

2022-09-08T11:22:49

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

BSM970518DU8 GO03
BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario

1 ROM HABITACION 80111501 HOSPEDAJE 4980.76 4980.76
Subtotal $4,980.76
Impuestos Trasladados $796.92
ISH 3.50% $174.32
Total $5,952.00
Servicio $0.00
Gran Total $5,952.00

Desglose de Impuestos

.2- IVA 0,160000% $796.92

CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | FormadePago:28 | MétododePago:PUE | Certificado del Emisor: 00001000000512973081
Sucursal: SEVILLA PALACE ELSEAN | No.Ticket: 220662390409 | Fecha Consumo: 08/09/2022 11:22:49 a. m. N o ' o il ~ Fin - o )
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 174,32 '

Traslado: ISH | 350% | 17432 i;’ N oD

Lugar de Expedicion: 08030 | Régimen Fiscal: 601 7 - P— , | %
' : eyl <

Observaciones Lkt b T Sagda)

2022-09-04 AL 2022-09-08 ClI: LSC CO: DAF FOLIO: 053931, HUESPED: OBREGON MONICA ' e . S is il

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]|dd0d83db-e93d-4b13-883e-Daac3135e50c|2022-09-
08T11:42:51|HBDODCjuCBEKESITIJB2MyKYTKO5I02pXEbOWUDEUOVYCIWXAWNSQICcovj+BpVD/gsNGeXqfcdutzZeJqVNUpQni7yKIHmgJ lzugiHpwpBF/rG 71+ YhhZuL O18Vd648mc7 5+ IbDNG5rehekisgXa/qW
NYpUIaAZBIVrq 1 XkQbwUBnZsxcDtio 1 HYSDgAUIWNRWHK/6VR7T7 091 Oxb8zXybSelHT740MYhVz8bDg4 purlUxbj9ySa1zddém2zolD3wV5+regK + +y4 0i3KSpEGLZIAVLAERX CpEd2fvQN +A+Ddgs+ZtHI+x7 Q6+
KsXR5X50TzXDM20lBNm1z0BQw==/00001000000509846663||

Sello Digital del Emisor
HBEDODCjUCBEKESITIJB2/MyKYTKOSI02pXEbOWUDEUGVY CIWXAwnSQICcovj+BpVD/gsNGeXqfcdutzZeJgVNUpPQNI7yKIHMaJIzugIHpwpSF /rG 71+ YhhZuL O19Vd648mc75+IbDNGSrehektsg X a/qWNY pUlaAZBIV
g1 XkQbwlenZsxcDtio1 HYBDGAUMNRWhK/BVRTT70810xb82Xyb5elHTT40MYhVz8bDg4purUUxbi9ySaizdd6m2zolDIwVE+rogK++y4 0i3KSpEGLZIAVLAERXCpEd2fvON+A+Ddgs+ZtHI+x7Q6j+KsXR5X50Tz
XDM2olBNm1zoBQw==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 08/09/2022 11:42:53 a. m.




(#HACIENDA  $3sar

.Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén  RFC del Nombre o razén social del receptor

social del _‘ receptor
emisor ‘
ELS210930M6A ELSEAN SA DE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO 5A INSTI
v BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERD &4
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificd
expedicién certificacion
SAT
DDOD83DB-E93D- 2022-09- 2022-09- LSO1306189R5
4B13-983E- 08T11:22:49 08T11:42:51
0AAC3135E50C
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante |
$5,952.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



. 9)) ELS210930M6A

ELSEAN SA DE CV 9F260415-3635-4826-8680-2F47591CACOF

SEVILILA PALACE

IS L B S sm Forn
BHSP 7583
Fecha Y Hora
2022-09-04T23:48:09
Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI
BSMO70519DU8 G03

BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 168.97 168.97
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Bebidas 41.38 41.38
Subtotal = a $210.35
impuestos Trasladados IR
Total -
Servicio
Gran Total

Desglose de Impuestos

.nz. IVA 0.160000% $33.66 ' - P AN W3 K
1 254 71 ..':‘- i

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS (01/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | FormadePago:28 | MétododePago:PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000512973081
Sucursal: SEVILLA PALACE ELSEAN | No.Ticket: 222346270408 | Fecha Consumo: 04/08/2022 11:48:08 p. m.
Lugar de Expediciéon: 06030 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones

PUNTO DE VENTA: NARA, PROPINA: $36.00, PAGADO: $244.00 CHEQUE FACTURADO: 6900

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1|9f2604 15-3635-4826-8680-214759104c0f|2022-09-

04723:58:00|NLAJOZ)YZ62rO4.JxYHABJSkEPihkHYyxKToQz 1 X00QOcTmC +KSHNpuUWrBz7D3Fn3VLNgMK1 TLve1 9x39VM/inGejwSUBqwPERyBpWe4fpd4WBKR +eciP4kyROY SalcLLmronUBmQC+MBtOdCBE
PoKjIKas38MIRthU2I4F DOnHpAd+25Ys TIO0AIQnMN+WnrhjbOCzGYRyKYOAUN24mX CNgriOfF zzu2Wyebb/KANSkKwY gzfiF AyQZuWGtjxMo4ij3b+Ys42Ge 1 6FOMM6GHC5nbYhX58g/y+mvpNobRMSQ582V
sdCzwxE SpZz54uAkKZVmJBGGOTF 1YSXQ==|00001000000509846663||

Sello Digital del Emisor

NLdJ0Z]Yz62rO4.xYHd8JskEPihkHYyxKT 0021XooOOchCﬂKSHﬂmLMrBz?DSFnSVLNngITLvdhSﬂWMnGeMUquFERy‘BpWﬂWW&RMPMDYSGld.UnmUBmQC+MBtOdCSEPDKjIKu38
MQRH’\U2MFMHHpAd+2!YleDCIAbQQnmN+anjb0mGYR§H(YOAUN24mXCqu]Dszz.uZWyebbleNSH(VWQZ“FANZUWGI]XMD‘]WYMZGMGFﬁﬂMMBGHGSnthXEEQIyﬁmNd:RMEQmVBdszESp
Zz54uAKKZVmMJIBGGOTF1YSXQ==

Folio Fiscal: 0f260415-3635-4826-B680-2147501c4c8f |  Certificado SAT: 00001000000509846663 |  Version CFDI: 3.3
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-09-04T723:58:00
% Sello Digital SAT

Péagina 1 de 2 Fecha de Impresion 04/09/2022 11:58:05 p. m.




Folio fiscal Fecha de
: expedicion
9F260415-3635- 2022-0%-
. 4826-8680- 04723:48:09
2F47591C4CoF
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$244.01 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaslectrenica.sat.gob.mx

Fecha
certificacién
SAT

2022-09-

1li)/-‘lT?_3:58:00

Estado CFDI

Vigente

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Hmprimis



B ~ SANBORNHERMANOS,SADECV L T

" RFC: SHE100630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISO 7 COL. mmsmummmm CRIDAD DE MEXICO. C.P. 11529 Page 1 of 1
m:u SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, MAZARIK, C.P. 11570 ‘ 1 FACTURA FTDA5670125
COL. CHAPULTEPEC MORALES DELEGACION MIGUEL HIDALGO MEXICO [ e ey
AD DE MEXICO 11570 I FOllO Fiscal
I Teec1 d12—a03a-49eb-ab1f-afc:9508991 20
— e e e e e —= ——— e e " __,_,_EEE‘_‘AJJ@QB‘ELD,EE!@'QNW 777{ FECH.AY HDRA DE CERTIFICACION
RECEPTOR : BANCO SANTANDER MEXICO SA I = B
RFC : BSM970518DUS TIPO DE COMPROBANTE 1 ARO HORA . DA MES _ ARO HORA
USOCFDI  : GO3-Gastos en general TIPO DE MONEDA :MXN 2022 14 18 23 05 09 2022 14 21 22
28-Tar]eta de débito ! PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBIClﬁN
N° DE SERIE DEL CERTlFICADO CSD 0000100000051188527? I\ N° DE SERIE DEL CERHFICADD SAT 00001000000509846663
¥ GVE IIINDAD - m— = —te ) S E FA . Gl "~ o ———G——----~-u~ ———
‘?ﬂ"ﬁ,ﬁ"“ el I°”‘“°“"fuuum; MEDID o "Es““"“‘“"_ s, ,m I'“"“E"’°| cToR ] *5"‘, gt PN il
90101501 9999999 1 Q3 SRV Alimentos prepamdos $89.66 002 Tasa  0.160 $14.34 $89.66 $80.66
1027 ,028,1731,05/09/2022
‘.
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
1. 1[7TEEC1D12-A03A-40EB-AB1F-AF CO5CE00120{2022-06-05T14:21 22|L SO13061BORS|ELFT1L4GRMA SuB-TOTAL 58966
2ZFPNLHHBU7NUD 1 BDEDM2MGNEESVSEB2MB + XEPMNJIMY39PSY4KMQZYMOUHUIMAF SHAMXEO
MBPSDPASDGGHGZMICDHLGAAJXUGCOZWPTPZUZRWMTST6Z2F UACAIBTOVMEL WUEIVETSVS3G
DH7NTQESQL3UL/MRGHCKYKSREOUSMTMTASZHNKOPHCAS1N/YWNQIYIGRSCBQISBNHGRSBPT - S
CLEYBDKS1ERKDJKOPPMEBEIEIXCV/55QSVYT78M4N+EDYEXATDIWYBPRBSKBL+BWEYZVSZEZON 1A LV.A $14 34
C5FJOEZTLDNKCWKPGPKDHAAIW+ XCXBRN1E534JOSBVQ=={00001000000509846663)] o N
TOTAL  $10400
(* CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N. *)

T1L4GMAZFPnLHhbUTNUD1Bdedm2MgNeEIvSeb2MB +xePMNjmy 35P8Y4kMaz YmOUhUIm3fsHaMxBOMbpSDpABdGghGzmICDHIGAAuGC0zWplPZUzRWMis 7T622fUACAIBTovmEL wuEiVetsvS3cDH7NTGESQL3uli4R
W SRBOUSMTMTAS2hNKOpHCAS IN/YwinQ9y3GrSCBQISbrhGRsBP7 oL eybdks 1 EfKDjkoPpMEBEIEIXCv/5sqs Vy 7 8/4N+eDy6xXi T Diwy8pRB5KbL +6WEYzVsZe ZON 1 ACSF JQezt DNKCWipGpKdhaASw+XcXERn1ES34J0

“gOINC25IRISSOGkPAHRZHKE TOHpIGeAlywal 63aSgNREaAN WT6qOWxSaTATOVISWmLApalg 1 JupuUxU3etMDHuZaumwJWw6 1hhqgiMkudShDK+ QCCQpeWC T74wmPiiDANIDME3SCInw TOChGI2
0031574016 CIZ1aZ +NwphAaags SKNIUVIDOOMowH Y IPMIGFIpCE1g4F weySEywXbigUhuikPiZDAG TMIBISU02B Yuisi W eilsPLIF PHYECaG+fINGBB7UOTUF UCHINOF gaZwXLb4 TURNSQWO0g==

e ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI



', 22/9/22,14:36 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internat

) HACIENDA | g3sar

Qerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del receptor ~ Nombre o razén social de!
emisor receptor
SHE190630V37 Sanborn Hermanos, SA de  BSM970519DU8 banco santander mexico sa
v
\
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacién SAT

7EEC1D12-A03A-49EB-AB1F- 2022-09-05T14:18:23 2022-09- LSO1306189R¢
AFC95C899120 05T14:21:22

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$104.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



. Nombre emisor:  CAFE Y RESTAURANTE O SA DE CV Factura

RFC emisor: CRO010305CG1
Regimen Fiscal: 601 Serie: FCOFR13017 Folio: 1949
j?il]r:illil # Serie certificado del emisor:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3 1000000507667417
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: CBBACE78-1633-7E42-8193-4237DC72453C Lugar de expedicion: 06700
Fecha y hora de certificacdién: 2022-09-13T15:45:08 Referenda: 31690841205555
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN
BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcién Valor Unitario Importe
1 E48 90101501 Productos o Servicios de clave 90101501 del ticket No. 841 de fecha $590.52 $590.52
2022-09-05 , <"
. ) s Subtotal: $590.52
‘ v = 002 IVA 16.00%: $94.48
E: 0 Total a pagar: $685.00
Importe con letra: % )
(Seiscientos ochenta y cinco pesos 00/100 MXN) o )
_ ;% " 'Propina: $102.75
ot (N ‘ Pagado: $787.75

r1--—————-——————————-——--------—— S

|11.1|CBBACE78-1633-7E42-8193-4237DC72453C|2022-09-13T15:45: OBJSCD110105541MR guks fVIUAWmE3NDe |
IssbKjJTHztjdONZ 9RRQ+0Y+m31gmdgP4Bc2LUmgS5F5g7qvYbyl 0cTA9ktAX 6VGBOWVMQL ki / kEQO++rM60RBKYzC |
JW9gdt71WmlS71d5+U] yHbiZDbG6kVaJuWBiBhYTZ14zng5BwiWKsm51vChl3QcIpXgWE 6 LVEWE b

LTMh3A==|000010000005020004361 |

O N NI S NS N S S R R S R R R R S R S S S e - -

EFECTOS FISCALES AL PAGO ' (Q\ :

| S se o £3°93.5%

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
MkbAAFI9IO/Ruks fV3UAWME 3NDeSsbKjJTHztjdONZIRRQ+0Y+m31gmdgP4B]c2LUmgS5F5g7qvYby10cTASKtAX6VGEQ
Q1kMxBpnTJtiI6NszWmkEOO++rM60RBKYzCWIgdt71WmlsS71d5+U] yHbiZDbG6kVaJuWBiB8hYTZ14zng5BwiWKsm5
%hl:}QCIquWEGLVEWJqQHn rQRaj8ghfbadRyrzd07rL05d/a4j1F/DUka0IJyd+h/nMZv7etBOOFCL6PY3D/7sRg57
u2CAs31K81m/QgUvChpLkGw433J2Y¥YmlwFuoFMpc06I3tMf2VUaL80xw0OXyLTMh3A==

SELLO DEL SAT:

QrZwaYya32UWncCabJhUBMhomVNS 7M1 iu2NauOk4mbgoFERNGJIkSK+Vbm908L4aGéenSNZwjktg6KpBaBiT810NPSEO]
+vS50sWbgq95ADsMeCZeyPDtc4Q7+3noltyJF61bIhASkYuit INu£7UpeSgLMBIkhS6HSNgXnIU6I]Opwega/ /FD/aYjé
3iL1IsT1pcgM2BBxTpOnEGZEzaT29ulm4k253wsDImI7IcMgkN2whr+PYb6A8 fIWNZLCUWUh+gldCx0zaV1DAWEa36lv
WPuBqGpdk1TKwlAVY1ZavUcORvDZ/hSATLZ32yItg]j1dTVkviUBAF91wX3MbgbpOlQ==




22/9f2;, 14:39 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

;&}’L HACIENDA ::“1-
|l i s L I l

./erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén  RFC del Nombre o razén social del receptar
social del emisor receptor

CRO0O10305CGT CAFEY BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE
RESTAURANTE O BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER
SADE ¢V MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
CBBACE78-1633- 2022-09- 12022-00- SCD110105654
7E42-8193- 13T15:44:57 13T15:45:08
4237DC72453C
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$685.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
\ Imprimir

8 |

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




VIRGILIO DE POLANCO S.A DE C.V.

VPOO81216EHG6 Bello ol
O / Wl s vy
Polanco Cgapultepec "i.llancnl én: y859

u Polanco Chapult
mdad de Mqur'l'zclonndaaipu pSE
México Ciudad de
CPR 11560 México
C.P 11560
FACTURADO A: FACTURA VPOBPP-F-0004434
BANCO SANTANDER MEXICO 5,A No. De Ticket: 241335
Unp: - -
R.EC.: BSMO70519DUS 330e715¢c-b4a5-4a36-919¢-cdf9447cfle?
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA He: bavis Cartincada 00001000000414888417
Num. Ext .
Nﬂlm Int.Plso 2 Mod 206 Fecha y Hora de Certificacién: 10-SEP-2022 09:04:09
Col. Lemas De Santa Fe
Del./Mun. ALVARO OBREGON Certificado SAT: 00001000000509846663
CDMX
mg Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
México
C.P. 01219 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Uso CFDE: GO03
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
]Elli: \lfersn;} . 89, Local 3, 4 y 5. Polanco Chapultepec. Miguel Hidalgo. Ciudad de México. México.
P X
07-SEP-2022 23:42:00
CONCEPTOS
CLAVE PROD/ UNIDAD DE
. SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE
90101501 E4B RESTAURANTES 1.0 $502.59 $502.59
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: $502.59
Quinientos ochenta y tres pesos, 00/100 MXN 28 - Tarjeta de Débito IVA 16% Base: $502.59 $80.41
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $583.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 241335 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 07-SEP-2022 23:42:00

SELLO DIGITAL DEL SAT

bIDMK]SKBYNCY xwE2COERIZTIAAILM7 QnCAEZSgKDqpuolQ7 AMUORECT 6usl+58312Mxhg7/1wgUISUSELZpuTsmizbbcegB45IPHUBLIZYYTgInmix 70/7 a4 8R)IEyIBDY XOYLIwaHo5K/
Qo8DsYphbpSZSwzgDbLVENGIGAIZIA9sPmI+ZCo 1GpiVIFUY pa TYNGHmLA2uCSCAnUXIkhmALVSh 2y 4cBY Gsa xtixwdgChmdGGZDcEv e/
2]VOgPGEBOGMSYOvQ)BibTZEelYSXYITENG NC+Q/AURIOWX Pze WeOORy q S| SHZJZIBHObGUG/M (D OKG KD ==

- N

UBSSIKxtUE3LCBZWRMFbcaVAtMALX +5n1U+gBouVETCV|8Q0ssHpIsATULC by TP/ s L ' el S
VEq.lH‘II-M@OanFdolﬂlmwmmﬂlmﬁlﬁmxmdﬂGNWlmlMTmEHmmﬁlwthﬂl‘mel.f
37+ FdtbmXKEj/NOBEYITToRloAZS| RIBWRG MSuV ELmx 2D bOGrSBXwAMIB 20015 Y NSuBEEDPET KNy 2NUx +ukgXD + V6| Bre2DIXZTV1 6dy AOPSOMAECZAVCEA= =

]
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION i' : j‘]r.]
}§1.11330e715¢-b4a5-4236-919c0df9447c1127]2022-09-10709:04:09{L501306 it J63LCE PRSATULLEbY TP/
veqlmm+anuqaseaynm1m1mquavmyr|mxnysuwavMwa|GpnmﬁMndmuarﬁzqmw:1anmm:fvsirzch.!Eﬂmqepwol{rzsmsam;cqmurmﬁmhiLvﬂenr
3nn;h+rdmmxxsumasnﬂﬂmduﬂ:smmmﬂsuvnmxwmuﬁaxwulm:no.svmuumaﬁmnwm+ulgmwslunnlxzwudyxopswsmw |
0000100000050984666 3]




2219122, 14:42

85 HACIENDA | g8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

.lerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor

VPO081216EH6

Folio fiscal

330E715C-B4A5-4A36-915C-
CDF9447CF1E7

Total del CFDI

$583.00

Nombre o razén social del
emisor!

VIRGILIO DE POLANCO S.A
DE C.V.

Fecha de expedicion

2022-09-07723:42:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-09-
10T09:04:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S,A

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




. VIRGILIO DE POLANCO S.A DE C.V.

VPOO081216EH6
Bellopuerto Polanco
(M uio Verne. 89 i
oca Il
; ’ Palanco Cgapultepec uLo‘::al 5“3 yss

Migue! Polanco Ch It
Cu?dad de Nan ico Mgueﬁ?—hd:pg ERes
Ciudad de
Ch 11560 México
CP 11560
FACTURADO A: FACTURA VPOBPP-F-0004458
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, No. De Ticket: 241336
an T, UuUID: e56e7f67-4Be7-4e20-bce2-dabd574ce495
No. Serie Certificado: 00001000000414888417
R.F.C.: BSM970519DU8 Fecha y Hora de Certificacién: 19-SEP-2022 12:47:15
PROLONGACION PASEOQ DE LA R
Num. Ext.500 o Certificado SAT: 00001000000509846663
Num. Int.Pisc 2 Mod 206
gg:.’lﬁnﬁah%ems(a)nmﬁm‘ Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
./Mun.
SEMX Tipo de Comprobante: I - Ingreso
México Uso CFDI:
C.P. 01219 s

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Julio Vemseo, 89, Local 3, 4 y 5. Polanco Chapultepec. Miguel Hidalgo. Ciudad de México, México.
C.P. 115
07-SEP-2022 23:55:00

. CONCEPTOS

CLAVE PROD/ UNIDAD DE

SERV MEDIDA DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMPORTE
90101501 E48 RESTAURANTES 1.0 $274.14 $274.14
TOTAL CON LETRA CLAVE - CONCEPTO SUBTOTAL: 5274.14
Tresclentos dieciocho pesos, 00/100 MXN 28 - Tarjeta de Débito IVA 16% Base: $274.14 $43.B6
EFECTOS FISCALES AL PAGO (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $318.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET NO. 241336 CON FECHA/HORA EXPEDICION: 07-SEP-2022 23:55:00

SELLO DIGITAL DEL SAT
&Yom +4 AerEEMaA/ + KUDSKG QAJAEE eqfD eqfiM7? wiNSbm XaqCUlfe THD okoKG DuMuhiujFQacBDUzBY gtd9YPYSOp+pOBPNTI/nIRIH 0GBUG GX baYYPOQTIM2LXgok 1T/
aYZ5E +6koMCMQOMEKgSjI0auONIR6UPPIix QEMK/1 gM2 ditYtiFzr] CijdVzu 17p XahfcBqGYgxWL rSnYLvQIRjZ4ANdFHFYT + PAMMCvOH SQOGKS0UXBMAT/

1mnUzYgoniYhbx8akDzFcsH/7USaLMXRy QotasAVG B1 2+ NvcSkib5 009FOWSLOH 22Xg == i
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V78qLi7cya2EeRYSLVWINEQorOHHIhne818Fo)KeSPBdb2 7ro9ZBYagMvyiSDpQITtd + Kqdcky 3CIMOOsds38BP/6uBHAT Q709qd gBwly+GtpHhW6ac6KBfCw3Uv/
NZ11104w3ibUASY 393P09UvZWQ 1 pdKz7UfgmMMORTYPXIQWa S BTnOIZ3Nmj AEtv mO 65y Z0iMAM//jsDpsLX/
mXgnwWvrpUvy DUJUSvpkBhST4 +mSjHR4YX0x STmCgTIpKQQIDN2 8bBnIZOONAV gy O/fg- Ukd OvK2! VSq6cCy 6Lwy ONDALS3WZQVIAT+K4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION -
111.1jeS6eT167 4827 -4e20-bce2-dabd574ce495]2022-09-18T12:47:15|L50130618985 IVTNU'R'r|2EEKYELMQOWHH9hnll1!hjk5!ldb17m9mw -

wvijISDpOITtd +Kqdcky 3CiMOOsds38BP/6uBHA7 +8P1 q: ygBwLy +GtPHhWEsCEKBICWIUv/ . 1 L

NZ11rfO4w3ibUASY 393P09fuvZWQ1pdK27Ufg IRTY """M"f? yZOiMAM//jsDpsi X}

mXgnwWyipUVy DUUSpkBhSH4+mS|HRAYX0x S TmCgT9pKQQiL IZOONAvgy0/fg: A OvIC2 Wy WSq6cCy6Lwy ONDALs3WzqvIAf+K4Q==|00001000000509846663|
|

{ Wikl 11 ¥ 4/




F 22f9z2_2, 14:53

.......

. CHIHUAHUA
erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VPOO081216EH6

Folio fiscal

ES6E7F67-48E7-4E20-
BCE2-
DABDS574CE495

Total del CFDI

. $318.00

-y

Nombre o razén
social del
emisor

VIRGILIO DE
POLANCO S.A DE
CVv.

Fecha de
expedicion

2022-09-
19T700:00:00

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del
receptor

|

Secretaria de Turismo

Nombre o razén social del receptor

|
BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DI

Fecha
certificacién
SAT

2022-09-
19T12:47:15

Estado CFDI

|
Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




SECRETARIA
UA DE TURISMO

GUNIER&S DRL (RTASO

RELACIC -
LACION DE GASTOS MENORES {Ah Chituahuat

Fecha : 8 de septiembre de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS {
SR —
1
T b
Se utilizo la cantidad de : $159.15
(Ciento cincuenta y nueve pesos 15/79 M.N.) | -
PROPINAS
i e T s Importe
ROPINAS $24 40
PROPINAS $10 40
PROPINAS $34.25
PROPINAS $58.30
PROPINAS $31.80
|
|
i otoml §159.15
Solicita Vo
‘ +
N A= | 3. A \ i
LIC. MONICA ALEJANDRA OBREGON ING. JUIO-OMAR-CHAVEZFENTURA C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO

Coordinadora de Ferias y Eventos
Fideicomiso de Administracién para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Actiyidades Turisticas en el Estado

Unidad Administrativa
Fideicomiso de Administracidn para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Director General
iso de Administracion para la
omocion y Fomento de las




